ipsius monasterii s. Paustini i receperunt per fratres

et sorores rendutos et ad modum fratrum et So

rorum rendutorunr eiusdem dominabus monialibus

nomine dicti monasterii s. Paustini Adelaxiam uxo

rem quondam nominici de cheinpo de Sorgiate de

Mantelloret laninum filium suum et filium quon

idam Petri de Semolegoj et liganum et Piomerium

et iacobum fratres de ipso locoa filios quondam

nominici de chempo mariti suprascripte Adelaxiey

et Paxinam filiam quondam dicti ilominicij parabola

et consensu dicti viri suij et bevenutam filiam quon

dam suprascripti bominicirita quod ipsi Adelaxia

et zaninus et iiganusj iiomedius et iacobus et Pa

xina et iievenuta amodo stare debeant per rendutos

ad ipsum monasterium et nomine dicti monasteriip

et facere omnia que facere debent homines et mu

lieres rendutos iit ipse domine monace sindice

nomine dicti capituli s. Paustini et capitulum eius

dem monasterii debeant et teneantur facere eis ren

dutis totum id quod debent iit que omnia fece

runt ipse domine Agada prioria et domina Pomaxia

sindice nomine dicti monasterii s. Paustinii in ec

clesia s. columbanide Mantelld-coram dom. presby

tero Alberto de la bola de cernobio oficiale dicte

ecclesie aput altarepet ibi titolati fuerunta et eos

et cas receperunt habitum dicti monasterii per ren

dutos ad ipsum inouasteriunL

interfuerunt ibi testes ser Lafrancusy qui dicitur

zufarellus vicedominusp filius quondam ligani vi

cedominij et Prandolus filius quondam ser cabrii

de Somagia de iravonai et cafarinus de Mantelo

o et Petrus ct blominatus fratres filii quondam bo

napartis de Lennog et pronotariis Pomaxius filius

quondam iohannis de carenog unde plures carte

ligo blominatus notarius filius quondam ser iier

trami de vellio de iremedio tradidia et scribere

hanc cartam feci infrascriptuni Petrolum.

ngo Petrolus notarius filius Ponadagii caramaze

de ireinedio hanc cartam rogatu supra nominati

notarii per eum traditain scripsi. l

liil-h fii settemhre

.1l podestiz di coma libertino l/irconti rinuncia

i ad una rata semestrale di suo stipendio in favore

del comune

nul voL l l/cL Manummla.

y. la nota sui PodesliL

in nomine nomini Anno dominice incarnationis
millesimo ducentesimo nonagesimo septimoy odie

iovisp vigesimo sexto die mensis septembrisz indi

ctione undecima. hominus iibertus vicecomes po

testas cumarum fecit et facit pactum de non pe

tendo ct dc non agendo ulteriusy et tocius sui iuris

fltij

remissionem in manu mei cristofori de casate no

tarii infrascripti persone publice recipientis nomine

et ad partem communis cumarumy de feudo seu

salario debito seu promisso ei per commune cuma

rum occasione potestarie predicti communis pro di

midio anno finituro ad medium mensem ianuarii

proxime venientisy salvo quod in hac fine non com

preliendatur remissio ei facta de additione ultra

salariuim si quam dicto communi facere voluerit p

prout solet a rennnciando exceptioni non facte finis

et predictorum non ita gestorumy et probationi in

contrarium y quam quidem finem et remissionem

fecit amore et gratis communis cumarum Actum

in loco Somma coram Srassino filio item quondam

Srassi de la Porta de loco Somma pro secundo

notario. lnterfuerunt ibi testes vavasor fil. q. uberti

busse de vergiate civitatis Mediolani porte ver

cellinej et Pinolus fil. q. ser uberti lncressi civi

tatis Mediolani porte vercellinel et Lambertinus fil.

q. domini otonis Amizonis civitatis Mediolani porte

nove.

ligo cristoforus fil. q. uberti de casate civi

tatis Mediolani porte vercelline notarius tradidi et

scripsu

lilgo carolus de cermenate notarius cumanus fil.

q. ser bertrami de cermenate de cumis hoc exem

pium ex autentico exemplavi et me subscripsi.

verso la fine del seo xnn

Privilegio pel monastero dlAcquafreddz-L

Apografo in llibL Ambros.

l/. la nam sul Monastcro strssa

fieperitur ad cancellariam comunis cinnarum in

volumine magno statutorum dicti comunis in titulo

officii victualium civitatis et episcopatus cumarum

sub rubrica xxii inter alia sic fore scriptuma vi

delicetz

ne parabola concedenda capitulo de Aquafrigida.

iltem statutum est quod licitum sit . . . . potestati

cumarum dare parabolam capitulo de Aquafrigida

per duas vices in anno tantuni ducendi blavama qne

nasceretur super terris ipsius monasterii iacentibns

in locis et territoriis de bulgaro - et de cirimeto

et de lioncho suo novoi et blavam quam habuerint

confratres ipsius monasterii pro decima blave ipso

rum locoruma sine aliqua solutione facienda pro

ipsa parabolaa dicentibus ipsis confratribusin verbo

veritatis se ipsam blavam habuisse in predictis suis

terrisg vel pro decimis terrarum ipsorum locorum

et territoriorum.

ligo Michacl de Perrariis comnnis cumarum can

cellarius subscripsi .

i v. il documenta gis allegalm concernente il diritto dlAcqual-rcddn

di eleggerekil cappellano e il podestii in quel comunm e con allri

diritti acquisiti sui bcnil dei quali peto non trovai memoria al

cunal che si riferisca a vulg-aro grassm